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NJOFTIM 
 

Dokumentacioni  që duhet të dorëzojnë kandidatët  që kandidojnë për anëtarë të Komisionit  

të përhershëm për dhënien e gradës shkencore “Doktor” të FMV, UBT 

 

Bazuar ne Rregulloren “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet dhe organet drejtuese në 

UBT”, Neni 25, pika 1, dokumentacioni për kandidim nga kandidatët dorëzohet në KZF dhe 

përmban: 

a) Kërkesën për kandidim, e cila përmban, emrin; atësinë; mbiemrin; datëlindjen; gjininë; 

shprehjen e vullnetit për kandidim; 

b) Dëshminë e penalitetit; 

c) Deklarimin se nuk ka shkak për të qenë objekt i ligjit nr. 138/2015 "Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjedhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike" dhe ligjit 

nr. 45/2015 "Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-sigurimit të shtetit të 

Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë"; 

d) Kopje të dokumentit të identifikimit; 

e) Kopje të noterizuar të titullit akademik; 

f) Vërtetimin e verifikimit të ligjshmërisë së dosjes të promovimit akademik dhe vlerësimin 

antiplagjiaturë për kandidatët e të gjitha niveleve për autoritete dhe organet drejtuese të 

UBT, të lëshuar nga Këshilli i Etikës së UBT-së; 

g) Dokumentin që vërteton vendin ku kandidati është i punësuar dhe vitet e punësimit. 

 

 

Dokumentat do të dorëzohen pranë Laboratorit te Anatomise, Kati i dytë, FMV, duke filluar 

nga data 13.10.2025 - 17.10.2025, ora 8:00-16:00. 

 

 

 

KOMISIONI: 

1. Prof. Asoc. Elenica Dimco (Kryetar) 

2. Prof. Asoc. Sokol Duro 

3. Prof. Asoc. Dritan Laçi 

4. Dr. Ilir Dova 

5. Doloreta  Mazelli (Student)               

 

 


